КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      11.04.2018  й.                              №   41                          11.04.2018  г.

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.05.2013 № 38 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных  мер  пожарной  безопасности   в   границах   сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

       Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст.3 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.05.2013 года №38 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных  мер  пожарной  безопасности   в   границах   сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  следующие  изменения:
 1. Из пункта 3 исключить подпункт 3.14

       2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Г.Яковлев

1